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Simon Chamberlin Raphaël Lecerf

Charles-Guillaume Dumontier

AYEL Danièle daniele-ayel@crif-ffgym.fr 06 60 46 39 31

RégisBOYER regis.boyer.cd94.ffgym@gmail.com 06 37 78 29 01

Nom Prénom Tél.

BAUDRY Delphine delphinebaudry@sfr.fr 06 26 96 17 02

BIGOT Agnès agnes.bigot1@sfr.fr 06 70 51 33 50

Île-de-France Colomiers Fabrice Demazeux Régis Boyer

Mail

Fabienne Ringler Serge Mathis

Lydia Leveillet Cornillot-Clément Luc

Serge Mathis

Gérard Scribot

3 Rouen

1ère
26 mars 

2022

3ème 
30 avril 

2022

4 Saint-Étienne Auvergne Rhône-Alpes Combs la Ville

2 Avoine Centre-Val de Loire Dunkerque

1 Hénin-BeaumontGrand EstHaguenau

3 Meaux

2ème
9 avril 

2022

2 Hyères PACA Avoine

1 Beaucaire Occitanie Haguenau

4 Schiltigheim Grand Est Saint-Étienne

Normandie Meaux

Marin BERNUSSOU Virginie HUSSON

1 Hénin-Beaumont Hauts-de-France Beaucaire

Denis Escaffré Stéphanie Clavier4 Combs-la-Ville Île-de-France Schiltigheim

3 Colomiers Occitanie Rouen

2 Dunkerque Hauts-de-France Hyères

LISTE DES DÉLÉGUÉS FÉDÉRAUX TOP 12 GAF :  

PHASE QUALIFICATIVE  

Journée Date Poule

Club organisateur
Délégué 

fédéral

Délégué fédéral 

suppléantNom Région 
Club visiteur

CLAVIER Stéphanie stephanie.clavier@gmail.com 06 74 63 96 13

FORTIER Luc lucfortier@aol.com 06 20 87 44 36

CORNILLOT-CLEMENT ccluc.CD37@gmail.comLuc 06 07 13 58 52

DEMAZEUX Fabrice fdemazeux@gmail.com 06 62 05 79 91

DenisESCAFFRÉ denis-escaffre@crif-ffgym.fr 06 33 33 19 84

DUMONTIER Charles-Guillaume dumontier.charles-guillaume@bbox.fr

GUILLAUME Brigitte brigitte.guillaume2@wanadoo.fr 06 71 00 47 63

GUMEZ Patrick p.gumez@ville-feignies.fr 06 12 50 53 02

HAUSSER Joseph joseph.hausser@ffgymgrandest.fr 06 86 37 98 20

Mélanie margeritm@yahoo.fr 06 80 94 23 63

MATHIS Serge serge@orthomathis.com 06 07 59 31 54

JAVARD Cédric cedric.javard@gmail.com 06 09 13 05 00

LECERF Raphael raphael.lecerf@gmail.com 06 29 07 10 09

LEROY Muriel murielml30@gmail.com 06 62 04 63 63

ZOUATINE Stéphanie stephanie.zouatine@gmail.com 06 24 86 13 11

SCRIBOT Gérard gerard.scribot@sfr.fr 06 68 68 88 31

VALLON Véronique veronique.vallon.cdg37@sfr.fr 06 46 30 25 11

ChristopheSTEVENDART stevendart.christophe@neuf.fr 06 12 56 05 92

RINGLER Fabienne ringlerfabienne@gmail.com 06 85 72 13 95

LEVEILLET Lydia

Muriel LEROY Christophe STEVENDART

06 32 95 09 23v.husson7@gmail.comVirginieHUSSON

MarinBERNUSSOU marin.bernussou@orange.fr 06 07 30 15 42

CHAMBERLIN Simon simon.chamberlin@orange.fr 06 79 25 28 26

lydia.leveillet@sfr.fr 06 64 32 11 82

 MARGERIE 
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